
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» октября 2018 г.                                                                   № 23

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  и  в  целях  надлежащего  решения  вопросов  местного  значения
администрация Верхнесеребрянского  сельского поселения     п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  администрации
Верхнесеребрянского сельского поселения  от 30 ноября 2017 г. № 34 «О приеме
(передаче)  части  полномочий  по  решению  вопросов  местного  значения между
Верхнесеребрянским сельским поселением и администрацией Ровеньского района
на 2018-2020 годы», дополнив его пунктом 1.3. следующего содержания:

«1.3.  Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного
значения  в  границах  населенных пунктов  поселения  в  части  их  содержания,  за
исключением проведения ямочного ремонта и установки дорожных знаков».

2. Администрации   Верхнесеребрянского сельского поселения заключить с
администрацией Ровеньского района дополнительное соглашение к соглашению №
13-02 от 01.12.2017 г. заключенному между администрацией  Ровеньского района и
Верхнесеребрянским сельским поселением о  приеме  (передаче)   осуществления
части полномочий по решению вопросов местного значения.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Верхнесеребрянского сельского поселения                        Улезько Л.Н.        

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Верхнесеребрянского  сельского
поселения от 30 ноября 2017 г. №34 «О приеме
(передаче)  части  полномочий  по  решению
вопросов  местного  значения  между
Верхнесеребрянским   сельским  поселением  и
администрацией  Ровеньского района  на  2018-
2020 годы»



Дополнительное соглашение № 1 к соглашению от 01 декабря 2017 г. № 13-02
о приеме (передаче)  осуществления части полномочий по решению вопросов
местного значения на 2018-2020 годы, заключенному между администрацией

Ровеньского района и Верхнесеребрянским сельским поселением
п. Ровеньки                                  08.10.2018 г.

Администрация  муниципального  района  «Ровеньский  район»  Белгородской
области, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице главы администрации
муниципального  района  «Ровеньский  район» Белгородской  области   Пахомова  Андрея
Вячеславовича,  действующего  на  основании  Устава   района,  с  одной  стороны,  и
Верхнесеребрянское сельское поселение именуемое в дальнейшем «Поселение», в лице
главы   администрации  поселения    Улезько  Ларисы  Николаевны,  действующей  на
основании  Устава    Верхнесеребрянского  сельского  поселения   Ровеньского  района,
Белгородской области, с другой стороны, вместе именуемые "Стороны", в соответствии с
Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",  заключили  настоящее
дополнительное  соглашение  к к  соглашению от 01 декабря 2017 г.  № 13-02 о приеме
(передаче)  осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения на
2018-2020  годы,  заключенному  между  администрацией  Ровеньского  района  и
Верхнесеребрянским  сельским  поселением  (далее  –Дополнительное  соглашение)  о
нижеследующем:

1. Предмет дополнительного соглашения.
1.11  Дополнить  соглашение  от  01  декабря  2017  г.  №  13-02  о  приеме  (передаче)
осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения на 2018-2020
годы, заключенному между администрацией Ровеньского района и Верхнесеребрянским
сельским поселением, пунктом 1.2.3. следующего содержания:
«1.2.3. Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в
границах  населенных  пунктов  поселения  в  части  их  содержания,  за  исключением
проведения ямочного ремонта и установки дорожных знаков».
2. Дополнительное соглашение вступает в силу с момента опубликования.
3. По остальным пунктам Соглашение, заключенное между «Администрацией района» и
«Поселением», остается в силе без изменений.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2 (двух) экземплярах, по одному
экземпляру для каждой из Сторон, имеющих равную юридическую силу.

5. Реквизиты и подписи сторон
Администрация муниципального района

«Ровеньский район» Белгородской
области

309740 Белгородская обл., Ровеньский р-н
п. Ровеньки, ул. Ленина, д.50

Глава администрации Ровеньского района

    _________ ______ А. В. Пахомов

          
м.п.             «___»  _________ 2018 г.

 Верхнесеребрянское  сельское  поселение
муниципального  района  «Ровеньский
район» Белгородской области
309772 Белгородская область, Ровеньский 
район, с.  Верхняя Серебрянка. 

Глава   администрации
Верхнесеребрянского  сельского
поселения

       ____________________  Л. Н. Улезько. 
            
         м.п.            «___» _________ 2018  г.




	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

